
ZARZĄDZENIE NR 220/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) oraz §15 pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 zmienionej Uchwałą Nr 
XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0D5FE619-E008-4265-9450-836579B3F52F. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 938,00

75095 Pozostała działalność 938,00

2700 938,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

2700

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
220/2022 z dnia 29.07.2022 r.

16 480,00 17 418,00

16 480,00 17 418,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

16 480,00 17 418,00

43 900,00 14 647,00 58 547,00

43 900,00 14 647,00 58 547,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

43 900,00 14 647,00 58 547,00

60 380,00 15 585,00 75 965,00

Id: 0D5FE619-E008-4265-9450-836579B3F52F. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nasza Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 938,00

75095 Pozostała działalność 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,00 55,00 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 8,00 34,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
220/2022 z dnia 29.07.2022 r.

41 580,00 42 518,00

41 580,00 42 518,00

8 388,00 9 172,00

28 235,00 28 369,00

4 957,00 4 977,00

43 885,00 14 647,00 58 532,00

43 885,00 14 647,00 58 532,00

42 616,00 14 267,00 56 883,00

1 060,00 1 377,00

85 465,00 15 585,00 101 050,00

Id: 0D5FE619-E008-4265-9450-836579B3F52F. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 220/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem
Wydziału  Kadr  Nr  WK.3026.12.2022  z  dnia  29  lipca  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
procedurę nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy – 938 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.33.2022  z  dnia  29  lipca  2022  roku  zostaną
przeznaczone  na  świadczenia  rodzinne  art.  26  ust.  pkt  1  ustawy  o  pomocy  obywatelom
Ukrainy – 14 647 zł

Id: 0D5FE619-E008-4265-9450-836579B3F52F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 220/2022 
Data dokumentu 2022-07-29 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 0D5FE619-E008-4265-9450-836579B3F52F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-632850650 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.08.2022 12:04:09 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 0D5FE619-E008-4265-9450-836579B3F52F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

